Российская Федерация
Новгородская область Новгородский  район
Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения

     РЕШЕНИЕ

от 10.12.2020 № 43
п.Тёсово-Нетыльский

[bookmark: _Toc182884012]Об утверждении структуры
администрации        Тёсово-
Нетыльского        сельского
поселения

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федеральным закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемую структуру администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в количестве 12 единиц в новой редакции.
2. Решение Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 24.12.2018 № 225 «Об утверждении структуры Администрации Тёсово- Нетыльского сельского поселения» признать утратившим силу.
3.Настоящее решение распространяет свое действие с 01 декабря 2020 года.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Председатель Совет депутатов                                                         А.А.Фадеев

  Утверждена
                                                        Решением   Совета    депутатов
                                                 Тёсово-Нетыльского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения от 10.12.2020 № 43

С Т Р У К Т У Р А
администрации
Тёсово-Нетыльского сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во ед.

	1
	Глава сельского поселения
	1

	2
	Заместитель Главы администрации
	1

	3
	Главный специалист
	2

	4
	Ведущий специалист
	2

	5
	Ведущий служащий
	1

	6
	Служащий 1 категории
	1

	7
	Служащий 2 категории
	1

	8
	Служащий
	1

	9
	Водитель
	1

	10
	Уборщик служебных помещений
	1

	ИТОГО:
	12

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]